Начальнику учебно-методического
управления Ивлиевой Е.А.

	Кафедра: название
вн.тел. 0-00

Служебная записка

Прошу Вас разрешить заключить договор гражданско-правового характера с Ивановым Иваном Ивановичем на оказание услуг по проведению занятий по дисциплине «Информатика» и выполнению работ по подготовке учебно-методических материалов (далее, услуги и работы).
Обоснование необходимости: с целью повышения качества обучения.
Ориентировочные сроки оказания услуг и работ: в соответствии с календарным графиком учебного процесса, не позднее 30.06.2026 года.
Для нужд структурного подразделения: кафедра .....
Общая (стоимость) цена договора: не более 100 000 рублей.
Обоснование заключения договора именно с данным контрагентом: квалификация соответствует профилю читаемых дисциплин (подтверждающие документы и справка об отсутствии судимости прилагаются).
Наличие ученой степени.

Ответственный за факт хозяйственной жизни
Заведующий кафедрой .... _________________ /И.О. Фамилия/

[bookmark: _GoBack]

Исполнитель
Петрова П.П.
Тел.: 280-00-00 (внутр. 0-00)